



**EBAZPENA, 2023KO EKAINAREN 16KOA, HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, ZEINAREN BIDEZ BEHIN-BETIKO EBAZPENA EMATEN BAITA ZERBITZU-EGINKIZUNEN ERREGIMENEAN EDO, HALA BADAGOKIO, BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENEAN ZONAKO BERRITZEGUNEETAN HEZKUNTZA-PREMIA BEREZIEN AHOLKULARITZAKO ZENBAIT LANPOSTU BETETZEKO DEIALDIAN, 2023/2024 IKASTURTEAN**

**RESOLUCIÓN DE 16 DE JUNIO 2023, DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE RESUELVE DEFINITIVAMENTE LA CONVOCATORIA PARA SU COBERTURA, EN RÉGIMEN DE COMISIÓN DE SERVICIOS O ASIGNACIÓN PROVISIONAL, EN SU CASO, DIVERSOS PUESTOS PARA PRESTAR SERVICIOS EN LAS ASESORIAS DE NECESIDADES EDUCATIVAS ESPECIALES DE LOS BERRITZEGUNES ZONALES DURANTE EL CURSO 2023/2024**

Langileak Kudeatzeko Zuzendariaren 2023ko apirilaren 27ko Ebazpenaren bidez, hautaketa-prozesurako deialdia egin zen, zonako Berritzeguneetan hezkuntza-premia berezien aholkularitzeko zenbait lanpostu zerbitzueginkizunetan edo, hala badagokio, behin-behineko esleipenean betetzeko, 2023/2024 ikasturterako.

Mediante Resolución de 27 de abril de 2023, de la Directora de Gestión de Personal, se convocó proceso selectivo para la cobertura, en régimen de comisión de servicios o asignación provisional, en su caso, de varios puestos de trabajo de asesoría de necesidades educativas especiales en los Berritzegunes zonales para el curso 2023/2024.

Ebazpen horren bederatzigarren zatian ezarritakoarekin bat etorri, egon daitezkeen erreklamazioak aztertu eta ebatzi ondoren, edo halakorik ez badago, Langileak Kudeatzeko zuzendariak deialdiaren behin betiko ebazpena argitaratuko du, hautagai bakoitzari emandako azken balorazioak adierazita, bai eta hautatutako pertsonen, baztertutakoen eta hutsik gera daitezkeen lanpostuen, eta ordezkapenentarako izangaien behin betiko zerrenda ere, halakorik balego.

De acuerdo con lo establecido en el resuelto noveno de la referida resolución, una vez analizadas y resueltas las posibles reclamaciones o si no las hubiera, la directora de Gestión de Personal hará pública la resolución definitiva de la convocatoria con expresión de las valoraciones finales otorgadas a cada una de las personas candidatas, así como la relación definitiva de las personas seleccionadas, de las excluidas y de los puestos que pudieran resultar desiertos, así como de la lista de personas candidatas a sustituciones si la hubiera.

Berdinketarik gertatuz gero, lehenik eta behin, 2023ko apirilaren 27ko Ebazpenaren Seigarren Ebazpen-zatian xedatutakoari jarraituko zaio. Berdinketak bere horretan jarraitzen badu, hautagaiak eskabidean adierazitako lehentasuna hartuko da kontuan, Balorazio Batzordearen 2023ko ekainaren 2ko erabakian ezarritakoaren arabera. Azkenik, berdinketak bere horretan badirau, Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2022ko urriaren 21eko Ebazpenean xedatutakoa aplikatuko da. Ebazpen horren bidez, argitara ematen da 2023-2024 ikasturtean ordezkapenak egiteko hautagaiak kudeatzeko prozesuan hurrenkera alfabetikoa zehaztuko duen letraren zozketaren emaitza, bai eta ikasturte horretan dei daitezkeen beste edozein hautaketa-prozesutan ere. Horren artikulua bakarrak honako hau ezartzen du:

En caso de producirse empates, se atenderá en primer lugar, a lo dispuesto en Resuelto Sexto de la Resolución de 27 de abril de 2023. En caso de que el empate persista, se atenderá a la preferencia manifestada por las personas candidatas en su solicitud, según lo establecido por acuerdo de 2 de junio de 2023, de la Comisión de Valoración. Por último, en caso de que el empate persista, se procederá a aplicar lo dispuesto en la Resolución, de 21 de octubre de 2022, de la Directora de Gestión de Personal, por la que se hace público el resultado del sorteo de la letra que determinará el orden alfabético en el proceso de gestión de candidatas y candidatos a sustituciones durante el curso escolar 2023-2024, así como en cualquier otro proceso selectivo que pueda convocarse a lo largo de dicho curso escolar, cuyo artículo único establece lo siguiente:

*“Argitara ematea «J» letrak zehaztuko duela nork zein hurrenkera izango duen ordezkogaien zerrendan 2023-2024 ikasturtean. Letra hori erabiliko da berdinketa-kasuetan. Era berean, letra horrek zehaztuko du zein hurrenkeran parte hartuko duten izangaiek ikasturtean egiten den beste edozein hautaketa-prozesutan. Horrela, bada, «J» letrak zehaztuko du nor izango den lehenengoa, abizenen eta izenaren arabera.”*

*“Hacer público que la letra que determinará, en caso de empate, la posición que se ocupará en la lista de candidatas y candidatos a sustituciones durante el curso escolar 2023-2024, es la letra «J». Esta letra «J» determinará también el orden de actuación de los/las aspirantes en cualquier otro proceso selectivo que se celebre a lo largo de dicho curso, iniciándose alfabéticamente por el primero de la letra que resulte de este sorteo, en función de los apellidos y nombre.”*

Bestalde, 2023ko apirilaren 27ko Ebazpenaren hamargarren ebazpen-zatian xedatutakoarekin bat etorritz:

Por su parte, de acuerdo con lo dispuesto en el resuelto décimo de la Resolución de 27 de abril de 2023:

*“5. Karrerako funtzionarioei zerbitzu-eginkizuna emango zaie aipatutako lanpostua betetzeko, 2023/2024 ikasturtea amaitu arte.*

*“5. Al personal funcionario de carrera se le concederá una comisión de servicios para el desempeño del referido puesto hasta la finalización del curso escolar 2023/2024.*

*6. Lan-kontratuko langile finkoen kasuan, aipatutako lanpostua behin-behineko esleipen-ebazpenaren bidez beteko da, 2023/2024 ikasturtea amaitu arte.*

*6. En el caso del personal laboral fijo, la provisión del referido puesto se efectuará mediante resolución de asignación provisional hasta la finalización del curso escolar 2023/2024.*

*7. Era berean, bitarteko langileak, hautatuak izan daitezkeenak, lanpostu horretan izendatuko dira 2023/2024 ikasturtea amaitu arte.”*

*7. Asimismo, el personal interino que pudiera resultar seleccionado será nombrado en ese puesto hasta la finalización del curso escolar 2023/2024.”*

Horrela, esandakoa eta eta aurkeztutako erreklamazioak eta uko egiteak ebatzita, honako hau

Así, vista de lo antedicho y resueltas las reclamaciones y renunciaciones presentadas,

#### EBAZTEN DUT

#### RESUELVO

**Lehenengoa.-** Behin-betiko ebazpena eta bere eranskinak Hezkuntza Sailaren webgunean argitaratzea. Eranskinak honako hauek dira:

**Primero.-** Hacer pública la resolución definitiva en la página web del Departamento de Educación, junto con los siguientes anexos a la misma:

1.- Behin-betiko esleipenen zerrenda, I. Eranskinean jasotakoa.

1.- Relación definitiva de adjudicaciones, recogida en el Anexo I.

2.- Behin-betiko baztertuen zerrenda, II. Eranskinean jasotakoa.

2.- Relación de exclusiones definitivas, recogida en el Anexo II.

3.- Behin-betiko merezimenduen baremazioa, III. Eranskinean jasotakoa.

3.- Baremación definitiva de méritos, recogida en el Anexo III.

4.- Ordezkapenak egiteko hautagaien behin-betiko zerrenda, IV. Eranskinean jasotakoa.

4.- Lista definitiva de personas candidatas a sustituciones, recogida en el Anexo IV.

**Bigarrena.-** Ebazpena eta eranskinak sail honen helbidean ere argitaratzea: <https://hezigunea.euskadi.eus>.

**Segundo.-** Hacer pública la Resolución y sus Anexos también en la dirección de este Departamento, <https://hezigunea.euskadi.eus>.

**ERREKURTSOAK**

Prozeduraren ebazpenak ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beronen aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioko Administrazio Zerbitzuen sailburuordeari, hilabeteko epean, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, hala ezarrita baitago Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. artikuluan eta hurrengoetan.

**RECURSOS**

Contra la resolución del procedimiento, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Viceconsejero de Administración Servicios en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con el artículo 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Vitoria-Gasteizen, 2023eko ekainaren 16an  
En Vitoria-Gasteiz, a 16 de junio de 2023

Blanca María Guerrero Ocejo  
**LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA**  
**DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL**



**ANEXO I / I. ERANSKINA**  
**ADJUDICACIONES DEFINITIVAS / BEHIN-BETIKO ESLEIPENAK**

Destino	Plaza	Lanpostua	Solicitante / Eskatzailea	Relación de empleo / Lan-harremana	Antigüedad / Antzinatasuna
A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15400053N	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	79049827T	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44683731K	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72830953G	I	Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean
A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44677066A	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30681114B	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15366695G	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44160316V	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	18596738L	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30683101C	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30619393E	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	29035006J	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	16064022V	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30685506X	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago

B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16070851S	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30559847T	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	20170616F	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30631010R	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30601385T	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B04 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78891416J	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72405734D	I	Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean
B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45816279A	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45626881X	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72394814Z	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16072189L	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30627697T	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30618665F	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72575835W	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30588693G	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30670198C	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago



B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30682946A	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78927589F	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15980693V	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44556451T	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	35772591R	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72511945Y	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15984243W	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72497819W	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G03 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	<i>No adjudicada / Hutsik</i>		
G03 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	<i>No adjudicada / Hutsik</i>		
G03 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44172457Z	I	Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean
G03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72505913T	I	Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean
G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72451510S	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160844Q	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45665477N	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15366727J	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago



G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72438613K	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago
G06 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44131102J	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago

F = karrerako funtzionarioa / funcionario/a de carrera

I = bitarteko funtzionarioa / funcionario/a interino/a



**ANEXO II / II. ERANSKINA**  
**EXCLUSIONES DEFINITIVAS / BEHIN-BETIKO BAZTERTUAK**

<b>DNI / NAN</b>	<b>Causa Exclusión</b>	<b>Baztertzearen arrazoia</b>	<b>Observaciones / Oharrak</b>
<b>72847052A</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>72729947Z</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>78943889T</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>46365913Y</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>14261029V</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>16095094Q</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>78993309Q</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>72497855S</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>15393893Q</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>72451612W</b>	E - No cumple el requisito de titulación.	E - Ez du titulazioaren baldintza betetzen.	
<b>72313739Z</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	





<b>44163270G</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>72599958K</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>78881253Q</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>78892815D</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>78914701E</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>72498793X</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>44126040B</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>44161861K</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>72501544R</b>	F - No cumple el requisito de experiencia.	F - Ez du esperientziaren baldintza betetzen.	
<b>44347173E</b>	O - Otras (Haber realizado una solicitud posterior en otra convocatoria de comisión de servicios (punto 4.4 de la convocatoria).)	O - Beste batzuk (Zerbitzu-eginkizunen beste deialdi batean geroago eskaera bat egin izana (deialdiaren 4.4 puntua).	
<b>45823680K</b>	O - Otras (Haber realizado una solicitud posterior en otra convocatoria de comisión de servicios (punto 4.4 de la convocatoria).)	O - Beste batzuk (Zerbitzu-eginkizunen beste deialdi batean geroago eskaera bat egin izana (deialdiaren 4.4 puntua).	



<b>72438613K</b>	O - Otras (Informe negativo)	O - Beste batzuk (Txosten negatiboa)	Baztertzeko arrazoiak eskatutako lanpostu hauei eragiten die: <ul style="list-style-type: none"> <li>– G01 Berritzegunea, Garapenaren nahasmen orokorrak</li> <li>– G04 Berritzegunea, Garapenaren nahasmen orokorrak</li> </ul>
<b>78871774J</b>	K - No es trabajador/a dependiente del Dto. Educación	K - Ez da Hezkuntza sailaren mendeko langilea	
<b>44614582X</b>	K - No es trabajador/a dependiente del Dto. Educación	K - Ez da Hezkuntza sailaren mendeko langilea	
<b>72731966D</b>	O - Otras (Renuncia)	O - Beste batzuk (Uko egitea)	
<b>78864999T</b>	O - Otras (Renuncia)	O - Beste batzuk (Uko egitea)	
<b>45750176W</b>	O - Otras (Renuncia)	O - Beste batzuk (Uko egitea)	
<b>30637908E</b>	O - Otras (Renuncia)	O - Beste batzuk (Uko egitea)	
<b>30677764L</b>	O - Otras (Renuncia)	O - Beste batzuk (Uko egitea)	
<b>44169135G</b>	O - Otras (Renuncia)	O - Beste batzuk (Uko egitea)	

**ANEXO III / III. ERANSKINA**  
**RELACIÓN DE PUNTUACIONES DEFINITIVAS / BEHIN-BETIKO PUNTUAZIOEN ZERRENDA**

Territorio / Lurraldea	Destino	Plaza	Lanpostua	Solicitante / Eskatzaila	Rel. emp / Lan-harr.	Preferencia / Lehetasuna	1	2	3	4.A	A.B	TOTAL / GUZTIRA
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	14261029V	F	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	14261029V	F	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	14261029V	F	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	14261029V	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	14261029V	F	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	14261029V	F	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	15260701V	I	3	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15260701V	I	2	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15260701V	I	1	0	1	2	4	0	7
Araba	A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15366695G	I	4	1	1	2	4	0	8
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15366695G	I	5	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15366695G	I	2	1	1	2	4	0	8

Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15366695G	I	1	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	15366695G	I	3	1	1	2	4	0	8
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15366727J	I	4	2	0,2	2	4	0	8,2
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15366727J	I	5	2	0,2	2	4	0	8,2
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15366727J	I	2	2	0,2	2	4	1	9,2
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15366727J	I	1	2	0,2	2	4	1	9,2
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15366727J	I	3	2	0,2	2	4	1	9,2
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15393893Q	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15393893Q	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15393893Q	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G06 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15393893Q	I	4	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15400053N	I	1	1	1	2	4	1	9
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15400053N	I	2	1	1	2	4	1	9

Araba	A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	15400053N	I	3	1	1	2	4	1	9
Araba	A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15400053N	I	4	1	1	2	4	1	9
Araba	A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15400053N	I	5	1	1	2	4	0	8
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15980693V	F	1	1	1	2	4	0	8
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15984243W	I	5	0	1	2	4	0,06	7,06
Gipuzkoa	G02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15984243W	I	1	0	1	2	4	0,24	7,24
Gipuzkoa	G02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	15984243W	I	1	0	1	2	4	0,24	7,24
Gipuzkoa	G02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	15984243W	I	4	0	1	2	4	0,24	7,24
Gipuzkoa	G02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	15984243W	I	3	0	1	2	4	0,24	7,24
Gipuzkoa	G02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	15984243W	I	2	0	1	2	4	0,24	7,24
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16057479Y	I	3	0	0	2	2,2	0,14	4,34
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16057479Y	I	4	0	0	2	2,2	0,14	4,34
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16057479Y	I	4	0	0	2	2,2	0,14	4,34
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	16057479Y	I	5	0	0	2	2,2	0,14	4,34

Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16057479Y	I	2	0	0	2	2,2	0,22	4,42
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16057479Y	I	1	0	0	2	2,2	0,32	4,52
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16064022V	F	1	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	16064022V	F	2	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16064022V	F	4	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16064022V	F	5	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16064022V	F	3	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16070851S	I	2	1	0,5	2	4	0	7,5
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16070851S	I	1	1	0,5	2	4	0	7,5
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16070851S	I	1	1	0,5	2	4	0	7,5
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	16070851S	I	3	1	0,5	2	4	0	7,5
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16070851S	I	5	1	0,5	2	4	0	7,5
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16070851S	I	4	1	0,5	2	4	0	7,5
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16072189L	I	1	0	1	2	4	0,64	7,64

Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16072189L	I	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16072189L	I	2	0	1	2	4	0,18	7,18
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	16095094Q	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16095094Q	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	16095094Q	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	16095094Q	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	16095094Q	I	3	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	18596738L	I	5	0	1	2	2,21	0	5,21
Araba	A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	18596738L	I	4	0	1	2	2,21	0	5,21
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	18596738L	I	1	0	1	2	2,21	0,17	5,38
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	18596738L	I	2	0	1	2	2,21	0,17	5,38
Araba	A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	18596738L	I	3	0	1	2	2,21	0,17	5,38
Bizkaia	B03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	20170616F	F	1	0	1	2	4	0	7

Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	20170616F	F	2	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	20170616F	F	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	29035006J	I	4	0	1	2	4	1	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	29035006J	I	1	0	1	2	4	1	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	29035006J	I	2	0	1	2	4	1	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	29035006J	I	3	0	1	2	4	1	8
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	29035006J	I	5	0	1	2	4	0,18	7,18
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30559847T	F	3	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30559847T	F	3	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30559847T	F	2	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30559847T	F	1	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30559847T	F	4	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30559847T	F	5	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30588693G	I	5	0	1	2	4	0,24	7,24



Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30588693G	I	5	0	1	2	4	0,24	7,24
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30588693G	I	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30588693G	I	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30588693G	I	1	0	1	2	4	1	8
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30588693G	I	2	0	1	2	4	1	8
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30601385T	I	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30601385T	I	5	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30601385T	I	3	0	1	2	4	0,88	7,88
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30601385T	I	2	0	1	2	4	0,88	7,88
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30601385T	I	1	0	1	2	4	0,88	7,88
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30618665F	I	5	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30618665F	I	4	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30618665F	I	4	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30618665F	I	3	2	1	2	4	0	9

Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30618665F	I	1	2	1	2	4	1	10
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30618665F	I	2	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30619393E	F	1	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30619393E	F	2	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30619393E	F	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30619393E	F	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30619944K	I	2	0	1	2	4	0,4	7,4
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30619944K	I	1	0	1	2	4	0,4	7,4
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30627697T	F	5	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30627697T	F	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30627697T	F	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30627697T	F	1	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30627697T	F	2	0	1	2	4	0	7

Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30631010R	I	1	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30631010R	I	2	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30631010R	I	3	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30637908E	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30637908E	F	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30655796Q	I	2	0	1	2	2,2	0,24	5,44
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30655796Q	I	1	0	1	2	2,2	0,24	5,44
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30655796Q	I	1	0	1	2	2,2	0,24	5,44
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30655796Q	I	3	0	1	2	2,2	0,24	5,44
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30655796Q	I	4	0	1	2	2,2	0	5,2
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30663480H	I	2	0	1	2	3,1	0,08	6,18
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30663480H	I	1	0	1	2	3,1	0,08	6,18
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30670198C	F	2	2	0,8	2	4	0	8,8
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30670198C	F	3	2	0,8	2	4	0	8,8

Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30670198C	F	1	2	0,8	2	4	0	8,8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30672142D	I	4	1	0,8	2	1	0,16	4,96
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30672142D	I	2	1	0,8	2	1	0,16	4,96
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30672142D	I	3	1	0,8	2	1	0,16	4,96
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30672142D	I	1	1	0,8	2	1	0,16	4,96
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30677764L	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30679612G	I	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30679612G	I	1	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30679612G	I	2	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30679612G	I	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30681064F	I	2	0	1	2	4	0,4	7,4
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30681064F	I	1	0	1	2	4	0,4	7,4
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30681114B	I	3	1	1	2	2,08	0,61	6,69
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30681114B	I	4	1	1	2	2,08	0,61	6,69

Araba	A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30681114B	I	1	1	1	2	2,08	0,61	6,69
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30681114B	I	2	1	1	2	2,08	0,61	6,69
Araba	A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30681114B	I	5	1	1	2	2,08	0,61	6,69
Bizkaia	B03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30682946A	F	3	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30682946A	F	4	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30682946A	F	5	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30682946A	F	2	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30682946A	F	1	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30683101C	F	1	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30683101C	F	3	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30683101C	F	4	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	30683101C	F	2	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30683101C	F	5	1	1	2	4	0,14	8,14
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30685506X	F	4	1	0,7	2	4	0	7,7

Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30685506X	F	5	1	0,7	2	4	0	7,7
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30685506X	F	5	1	0,7	2	4	0	7,7
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	30685506X	F	1	1	0,7	2	4	1	8,7
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	30685506X	F	2	1	0,7	2	4	1	8,7
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	30685506X	F	3	1	0,7	2	4	1	8,7
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	35772591R	I	1	0	1	2	4	0,5	7,5
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	35772591R	I	2	0	1	2	4	0,88	7,88
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	35772591R	I	2	0	1	2	4	0,88	7,88
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irigarritasuna eta garapena	35772591R	I	4	0	1	2	4	0,88	7,88
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	35772591R	I	3	0	1	2	4	0,88	7,88
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	35772591R	I	5	0	1	2	4	0,88	7,88
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44126040B	I	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44126040B	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44126040B	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44126040B	I	5	0	0	0	0	0	0

Gipuzkoa	G06 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44126040B	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44131102J	F	1	0	0,5	2	4	0	6,5
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44131102J	F	2	0	0,5	2	4	0	6,5
Gipuzkoa	G06 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44131102J	F	3	0	0,5	2	4	0	6,5
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160234G	I	2	0	1	2	2,6	0	5,6
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160234G	I	2	0	1	2	2,6	0	5,6
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44160234G	I	3	0	1	2	2,6	0	5,6
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160234G	I	1	0	1	2	2,6	0,4	6
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44160234G	I	4	0	1	2	2,6	0	5,6
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44160234G	I	5	0	1	2	2,6	0	5,6
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44160316V	F	4	0	1	2	4	0	7
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44160316V	F	5	0	1	2	4	0	7
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44160316V	F	2	0	1	2	4	0	7
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44160316V	F	3	0	1	2	4	0	7

Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44160316V	F	1	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160629P	I	2	1	0	1,6	0,9	0	3,5
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160629P	I	2	1	0	1,6	0,9	0	3,5
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44160629P	I	5	1	0	1,6	0,9	0	3,5
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44160629P	I	4	1	0	1,6	0,9	0	3,5
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44160629P	I	3	1	0	1,6	0,9	0	3,5
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160629P	I	1	1	0	1,6	0,9	0	3,5
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44160844Q	F	1	1	1	2	4	0	8
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44160844Q	F	2	1	1	2	4	0	8
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44161861K	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44161861K	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44161861K	I	3	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44163270G	I	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44163270G	I	5	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44163270G	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44163270G	I	1	0	0	0	0	0	0



Gipuzkoa	G06 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44163270G	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44169135G	F	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44169135G	F	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44169135G	F	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44169135G	F	5	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44169135G	F	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44169135G	F	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44172457Z	I	5	0	1	0,9	0,9	0	2,8
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44172457Z	I	4	0	1	0,9	0,9	0	2,8
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44172457Z	I	3	0	1	0,9	0,9	0	2,8
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44172457Z	I	2	0	1	0,9	0,9	0,14	2,94
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44172457Z	I	1	0	1	0,9	0,9	0,14	2,94
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44340692G	I	1	0	0,6	2	1,55	0,22	4,37
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44340692G	I	2	0	0,6	2	1,55	0,22	4,37

Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44340692G	I	3	0	0,6	2	1,55	0,22	4,37
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44347173E	I	4	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44347173E	I	4	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44347173E	I	5	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44347173E	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44347173E	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44347173E	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44347173E	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44556451T	F	4	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44556451T	F	1	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44556451T	F	1	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44556451T	F	5	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44556451T	F	3	0	1	2	4	0	7

Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44556451T	F	2	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44614582X	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44614582X	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44614582X	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44614582X	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44614582X	I	4	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44677066A	I	1	0	1	2	4	1	8
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44677066A	I	2	0	1	2	4	1	8
Araba	A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44677066A	I	5	0	1	2	4	1	8
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44677066A	I	4	0	1	2	4	1	8
Araba	A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44677066A	I	3	0	1	2	4	1	8
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44683731K	I	1	0	0,15	2	2,02	0,46	4,63
Araba	A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44683731K	I	2	0	0,15	2	2,02	0,46	4,63
Araba	A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44683731K	I	3	0	0,15	2	2,02	0,46	4,63

Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44683731K	I	5	0	0,15	2	2,02	0,16	4,33
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44683731K	I	4	0	0,15	2	2,02	0,16	4,33
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	44971477Z	I	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44971477Z	I	5	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	44971477Z	I	3	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	44971477Z	I	2	0	1	2	4	0,64	7,64
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	44971477Z	I	1	0	1	2	4	0,64	7,64
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45626881X	I	3	0	1	2	2,75	0	5,75
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45626881X	I	3	0	1	2	2,75	0	5,75
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45626881X	I	2	0	1	2	2,75	0,3	6,05
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45626881X	I	1	0	1	2	2,75	0,3	6,05
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45626881X	I	4	0	1	2	2,75	0	5,75
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45626881X	I	5	0	1	2	2,75	0	5,75
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45665477N	I	3	0	1	2	3,2	0	6,2

Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45665477N	I	4	0	1	2	3,2	0	6,2
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45665477N	I	4	0	1	2	3,2	0	6,2
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45665477N	I	5	0	1	2	3,2	0	6,2
Gipuzkoa	G05 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45665477N	I	2	0	1	2	3,2	0,64	6,84
Gipuzkoa	G05 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45665477N	I	1	0	1	2	3,2	0,64	6,84
Bizkaia	B02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45669726Y	I	2	0	0,6	2	3,94	0	6,54
Bizkaia	B04 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45669726Y	I	1	0	0,6	2	3,94	0	6,54
Bizkaia	B10 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45669726Y	I	4	0	0,6	2	3,94	0	6,54
Bizkaia	B06 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45750176W	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B03 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45816279A	I	1	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45816279A	I	2	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B04 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	45816279A	I	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B05 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45816279A	I	3	0	1	2	4	0	7

Bizkaia	B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	45816279A	I	5	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45822477Z	I	5	0	0	1,3	1,3	0	2,6
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45822477Z	I	5	0	0	1,3	1,3	0	2,6
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	45822477Z	I	1	0	0	1,3	1,3	0	2,6
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45822477Z	I	2	0	0	1,3	1,3	0	2,6
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45822477Z	I	3	0	0	1,3	1,3	0	2,6
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45822477Z	I	4	0	0	1,3	1,3	0	2,6
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45823680K	F	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45823680K	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45823680K	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	45823680K	F	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	45823680K	F	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	45823680K	F	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	46365913Y	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	46365913Y	I	1	0	0	0	0	0	0

Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	46365913Y	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	46365913Y	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	46365913Y	I	3	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72313739Z	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72313739Z	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72313739Z	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72313739Z	I	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72313739Z	I	5	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72393468W	F	1	0	1	2	2,7	0	5,7
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72393468W	F	2	0	1	2	2,7	0	5,7
Bizkaia	B03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72394814Z	I	1	0	1	2	2,3	0,22	5,52
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72394814Z	I	3	0	1	2	2,3	0,08	5,38
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72394814Z	I	4	0	1	2	2,3	0,08	5,38

Bizkaia	B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72394814Z	I	5	0	1	2	2,3	0,16	5,46
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72394814Z	I	2	0	1	2	2,3	0	5,3
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72404533G	I	2	1	0	1,4	0,9	0	3,3
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72404533G	I	3	1	0	1,4	0,9	0	3,3
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72404533G	I	1	1	0	1,4	0,9	0	3,3
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72404533G	I	4	1	0	1,4	0,9	0	3,3
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72404533G	I	5	1	0	1,4	0,9	0	3,3
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72405734D	I	1	0	1	2	1,65	0	4,65
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72405734D	I	2	0	1	2	1,65	0,16	4,81
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72405734D	I	4	0	1	2	1,65	0,16	4,81
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72405734D	I	5	0	1	2	1,65	0,16	4,81
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72405734D	I	3	0	1	2	1,65	0,16	4,81
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72406642C	I	2	1	0	2	2,75	0	5,75
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72406642C	I	2	1	0	2	2,75	0	5,75



Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72406642C	I	1	1	0	2	2,75	0,2	5,95
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72406642C	I	5	1	0	2	2,75	0,2	5,95
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72406642C	I	3	1	0	2	2,75	0	5,75
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72406642C	I	4	1	0	2	2,75	0	5,75
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72438613K	F	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72438613K	F	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72438613K	F	5	0	1	2	4	0,08	7,08
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72438613K	F	3	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72438613K	F	2	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72451510S	F	1	2	0,25	2	4	0	8,25
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72451510S	F	2	2	0,25	2	4	0	8,25
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72451612W	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72451612W	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72451612W	I	2	0	0	0	0	0	0

Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72451612W	I	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72497819W	F	1	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72497819W	F	5	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72497819W	F	5	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72497819W	F	4	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72497819W	F	3	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72497819W	F	2	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72497855S	F	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72497855S	F	5	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72497855S	F	5	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72497855S	F	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72497855S	F	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72497855S	F	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72498514F	I	1	0	1	2	2,1	0,3	5,4

Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72498514F	I	4	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72498514F	I	4	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72498514F	I	2	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72498514F	I	3	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G01 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72498793X	I	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72498793X	I	5	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72498793X	I	3	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G05 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72498793X	I	4	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G06 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72498793X	I	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72501544R	C	2	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G03 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72501544R	C	1	0	0	0	0	0	0
Gipuzkoa	G01 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72502111Q	I	1	0	0	2	1,1	0	3,1
Gipuzkoa	G03 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72505913T	I	3	0	0,3	2	1,4	0,4	4,1
Gipuzkoa	G03 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72505913T	I	2	0	0,3	2	1,4	0,4	4,1

Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72505913T	I	1	0	0,3	2	1,4	0,4	4,1
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72505913T	I	4	0	0,3	2	1,4	0	3,7
Gipuzkoa	G05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72505913T	I	5	0	0,3	2	1,4	0	3,7
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72511945Y	I	5	0	1	2	4	0,16	7,16
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72511945Y	I	4	0	1	2	4	0,98	7,98
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72511945Y	I	4	0	1	2	4	0,98	7,98
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72511945Y	I	2	0	1	2	4	0,98	7,98
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72511945Y	I	3	0	1	2	4	0,98	7,98
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72511945Y	I	1	0	1	2	4	0,98	7,98
Gipuzkoa	G01 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72514178P	I	1	1	1	1,5	1,45	0	4,95
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72514178P	I	5	1	1	1,5	1,45	0	4,95
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72514178P	I	5	1	1	1,5	1,45	0	4,95
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72514178P	I	3	1	1	1,5	1,45	0	4,95
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72514178P	I	2	1	1	1,5	1,45	0	4,95

Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72514178P	I	4	1	1	1,5	1,45	0	4,95
Gipuzkoa	G01 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72514984D	I	1	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72514984D	I	3	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72514984D	I	2	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G06 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72514984D	I	4	0	1	2	2,1	0	5,1
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72526961A	I	5	0	1	2	2,8	0	5,8
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72526961A	I	5	0	1	2	2,8	0	5,8
Gipuzkoa	G02 Berritegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72526961A	I	4	0	1	2	2,8	0	5,8
Gipuzkoa	G04 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72526961A	I	1	0	1	2	2,8	0	5,8
Gipuzkoa	G05 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72526961A	I	2	0	1	2	2,8	0,4	6,2
Gipuzkoa	G05 Berritegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72526961A	I	3	0	1	2	2,8	0,4	6,2
Bizkaia	B06 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72575835W	F	4	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72575835W	F	1	0	1	2	4	0	7
Bizkaia	B09 Berritegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72575835W	F	3	0	1	2	4	0	7

Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72575835W	F	2	0	1	2	4	0	7
Gipuzkoa	G03 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72575835W	F	5	0	1	2	4	0,64	7,64
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72599958K	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72599958K	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72599958K	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72599958K	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72599958K	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72599958K	I	2	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72729947Z	F	2	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72729947Z	F	1	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72731966D	I	2	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72731966D	I	2	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72731966D	I	1	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72830953G	I	5	1	0,3	1,37	0,98	0	3,65

Araba	A01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72830953G	I	3	1	0,3	1,37	0,98	0	3,65
Araba	A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72830953G	I	4	1	0,3	1,37	0,98	0	3,65
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72830953G	I	2	1	0,3	1,37	0,98	0,17	3,82
Araba	A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72830953G	I	1	1	0,3	1,37	0,98	0,17	3,82
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72847052A	F	2	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	72847052A	F	3	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	72847052A	F	1	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	72847052A	F	4	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	72847052A	F	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78864999T	F	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78864999T	F	2	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78871774J	C	1	0	0	0	0	0	0
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78871774J	C	3	0	0	0	0	0	0

Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78871774J	C	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78873722Y	I	4	0	0,2	2	1,75	0	3,95
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78873722Y	I	5	0	0,2	2	1,75	0	3,95
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78873722Y	I	3	0	0,2	2	1,75	0	3,95
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78873722Y	I	1	0	0,2	2	1,75	0	3,95
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78873722Y	I	2	0	0,2	2	1,75	0	3,95
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78881253Q	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78881253Q	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78881253Q	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78881253Q	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B06 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78881253Q	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78891416J	I	4	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78891416J	I	5	2	1	2	4	0	9



Bizkaia	B04 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78891416J	I	1	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78891416J	I	2	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78891416J	I	3	2	1	2	4	0	9
Bizkaia	B02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78892815D	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78892815D	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78892815D	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78892815D	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78892815D	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78896611X	I	2	1	1	2	3,25	0	7,25
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78896611X	I	1	1	1	2	3,25	0	7,25
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78898584M	I	1	0	1	2	4	0,64	7,64
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78898584M	I	2	0	1	2	4	0,64	7,64
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78898584M	I	3	0	1	2	4	0,64	7,64
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78898584M	I	4	0	1	2	4	0,64	7,64

Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78904294B	I	3	0	1	2	4	0,72	7,72
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78904294B	I	4	0	1	2	4	0,72	7,72
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78904294B	I	4	0	1	2	4	0,72	7,72
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78904294B	I	5	0	1	2	4	0,72	7,72
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78904294B	I	2	0	1	2	4	0,4	7,4
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78904294B	I	1	0	1	2	4	0,4	7,4
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78914701E	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78914701E	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78914701E	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78914701E	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78914701E	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78927589F	F	4	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78927589F	F	5	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78927589F	F	3	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78927589F	F	2	1	1	2	4	0	8

Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78927589F	F	1	1	1	2	4	0	8
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78936844Q	I	1	0	0,1	2	1,1	0	3,2
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78936844Q	I	4	0	0,1	2	1,1	0	3,2
Bizkaia	B05 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78936844Q	I	5	0	0,1	2	1,1	0	3,2
Bizkaia	B07 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78936844Q	I	3	0	0,1	2	1,1	0	3,2
Bizkaia	B08 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78936844Q	I	2	0	0,1	2	1,1	0	3,2
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78943889T	I	4	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78943889T	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78943889T	I	1	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B01 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78943889T	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78943889T	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B04 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78943889T	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	78993309Q	I	1	0	0	0	0	0	0

Bizkaia	B09 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78993309Q	I	2	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B09 Berritzegunea	Accesibilidad y desarrollo de la comunicación	Komunikazioaren irisgarritasuna eta garapena	78993309Q	I	3	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	78993309Q	I	5	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	B10 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	78993309Q	I	4	0	0	0	0	0	0
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	79049827T	I	1	1	1	2	2,16	0	6,16
Araba	A01 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	79049827T	I	1	1	1	2	2,16	0	6,16
Araba	A02 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	79049827T	I	2	1	1	2	2,16	0	6,16
Araba	A02 Berritzegunea	Inserción social	Gizarteratzea	79049827T	I	5	1	1	2	2,16	0	6,16
Araba	A02 Berritzegunea	Desarrollo de capacidades de aprendizaje	Ikasteko gaitasunak garatzea	79049827T	I	3	1	1	2	2,16	0	6,16
Gipuzkoa	G04 Berritzegunea	Trastornos generalizados del desarrollo	Garapenaren nahaste orokorrak	79049827T	I	4	1	1	2	2,16	0	6,16



**ANEXO IV / IV. ERANSKINA**  
**LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS CANDIDATAS A SUSTITUCIONES / ORDEZKAPENAK EGITEKO HAUTAGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA**

Orden / Hurrenkera	DNI / NAN	Relación de empleo / Lan-erlazioa	Antigüedad / Antzinasuna	Puntuación media / Batez besteko puntuazioa
1	72393468W	F	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	5.70
2	78898584M	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.64
3	78904294B	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.56
4	30619944K	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.40
5	30681064F	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.40
6	44971477Z	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.32
7	78896611X	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.25
8	30679612G	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.00
9	15260701V	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	7.00
10	45669726Y	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	6.54
11	30663480H	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	6.10
12	72526961A	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	6.00
13	72406642C	I	Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	5.85



14	44160234G		Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	5.80
15	30655796Q		Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	5.32
16	72498514F		Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	5.25
17	72514984D		Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	5.10
18	16057479Y		Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	4.42
19	72502111Q		Más de 3 años / 3 urte baino gehiago	3.10
20	30672142D		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	4.96
21	72514178P		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	4.95
22	44340692G		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	4.37
23	78873722Y		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	3.95
24	44160629P		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	3.50
25	72404533G		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	3.30
26	78936844Q		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	3.20
27	45822477Z		Entre 1 y 3 años / 1 eta 3 urte artean	2.60